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◗
W Ogrodzie Botanicznym UAM odbył się wernisaż wystawy
pt. „Natura Bornholmu. Bioróżnorodność ekosystemów
wodnych”. Prelekcję wygłosiła prof. Lubomira Burchardt.
Organizatorem było Polskie Towarzystwo Fykologiczne Natur
Bornholm oraz Ogród Botaniczny UAM. 

5sierpnia

◗
Wizyta prorektora prof. Jacka Witkosia
na Państwowym Uniwersytecie w Irkucku. 

8-14 sierpnia
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◗
W Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu odbyło się
spotkanie Rektora UAM prof. Bronisława Marciniaka
z Markiem Woźniakiem, Marszałkiem Województwa
Wielkopolskiego. 

10sierpnia

◗
W Centrum Konferencyjnym IM PAN w Będlewie
odbyła się konferencja z arytmetycznej geometrii
algebraicznej zatytułowana: „Galois representations
and automorphic forms”. Organizatorami konferencji
byli: Grzegorz Banaszak (UAM Poznań), Stefan
Barańczuk (UAM Poznań), Tobias Berger (Sheffield),
Krzysztof Kłosin (USA). Konferencja była
sponsorowana przez Centrum Banacha oraz Wydział
Matematyki i Informatyki UAM. 

15-20sierpnia
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◗
Odbyła się sesja podsumowująca 10-letnią współpracę UAM
z uniwersytetami kanadyjskimi (Uniwersytet York Yoronto,
Uniwersytet Montreal) w ramach międzynarodowego projektu
edukacyjnego Learning from the Past, Teaching for the Future

z udziałem Rektora prof. Bronisława Marciniaka. 

◗
Rektor prof. Bronisław Marciniak spotkał się z Tomaszem
Bugajskim, członkiem zarządu Województwa Wielkopolskiego
i Joanną Ganowicz, zastępcą dyrektora Departamentu Edukacji
i Nauki Urzędu Marszałkowskiego. 

16sierpnia
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◗
Na Starym Rynku w Poznaniu odbyła się wystawa
plenerowa pt. „Traktem Akademickim. Dzieje
szkolnictwa wyższego w Poznaniu”. Patronat
honorowy nad wystawą objęło m.in. Kolegium
Rektorów Miasta Poznania, którego Przewodniczącym
jest Rektor UAM prof. Bronisław Marciniak. Ekspozycja
miała wprowadzić w tematykę „Weekendu z Historią
na Trakcie Królewsko-Cesarskim”. Był on poświęcony
tradycjom akademickim Poznania w związku z okrągłą
rocznicą 400 lat powołania przez Zygmunta III Wazę
pierwszego w Poznaniu uniwersytetu.

◗
W Gabinecie Rektora odbyło się spotkanie Rektora
prof. Bronisława Marciniaka z Krzysztofem
Grabowskim, członkiem zarządu Województwa
Wielkopolskiego 

17sierpnia
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◗
W ramach cyklu weekendowych spotkań w Ogrodzie
Botanicznym odbyło się spotkanie pt. „Drzewa lekarze”.
Zainteresowanych oprowadzała mgr inż. Marat Cyfert. 

◗
Rektor prof. Bronisław Marciniak spotkał się z prof.
Michałem Iwaszkiewiczem, rektorem Wyższej Szkoły
Umiejętności Społecznych w Poznaniu. 

21sierpnia

23sierpnia
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◗
Klub Żeglarski działający przy UAM zorganizował cykl szkoleń
żeglarskich – „Żeglarz Jachtowy lato/jesień 2011”. 

◗
W Urzędzie Miasta Poznania odbyło się spotkanie prorektora
prof. Jacka Witkosia i kanclerz Marii Buzińskiej
z wiceprezydentem Sławomirem Hincem. Dotyczyło umowy
z British Council. 

◗
Prorektor prof. Andrzej Lesicki wziął udział w posiedzeniu Rady Szkoły
Tłumaczy i Języków Obcych w Collegium im. H. Cegielskiego. 

22sierpnia

24sierpnia
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◗
Odbyło się wyjazdowe spotkanie
zespołu rektorskiego w Gułtowach. 

◗
Prorektor prof. Jacek Guliński uczestniczył
w konferencji Urzędu Miasta Poznania
dotyczącej szans i zagrożeń dla rozwoju
metropolii poznańskiej w Instytucie Zachodnim. 

25sierpnia

26sierpnia
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◗
W Intensywnym kursie języka polskiego uczestniczyli stypendyści 
programu Erasmus. 

◗
Największy obóz adaptacyjny w Polsce odbył się tradycyjnie w Łazach 
k. Mielna. Na trwałe wpisał się on w tradycję UAM i z każdą kolejną edycją
coraz liczniejsze grono studentów wstępujące w poczet społeczności
akademickiej UAM, poznaje i docenia uroki wyjazdu adaptacyjnego. 

29sierpnia

W sie dzi bie Stu dium Ję zy ka i Kul tu ry

Pol skiej dla Cu dzo ziem ców UAM od był się

in ten syw ny kurs ję zy ka pol skie go (dla sty -

pen dy stów pro gra mu LLP Era smus). Kurs

zo stał prze pro wa dzo ny na po zio mie po -

cząt ku ją cym i śred nim. Udział w nim

wzię li stu den ci róż nych kie run ków uni -

wer sy tec kich po cho dzą cy z kra jów Unii

Eu ro pej skiej bądź z kra jów kan dy du ją -

cych. W ra mach za jęć prze pro wa dzo ne zo -

sta ły lek to ra ty ję zy ka pol skie go oraz wy -

kła dy w ję zy ku an giel skim do ty czą ce hi -

sto rii Pol ski, dzi siej szych pro ble mów spo -

łecz nych, fil mu i hi sto rii sztu ki. Stu den ci

wzię li też udział w za ję ciach do dat ko -

wych: kon wer sa to riach po sze rza ją cych

kom pe ten cje ję zy ko we, a tak że w warsz ta -

tach te atral nych i ta necz nych. Za ję ciom

dy dak tycz nym to wa rzy szy ły wy ciecz ki

kra jo znaw cze po Wiel ko pol sce, spa ce ry po

Po zna niu, wie czo ry in te gra cyj ne, dys ko te -

ki i po ka zy fil mów. Na or ga ni za cję kur su

zo sta ło przy zna ne do fi nan so wa nie w wy -

so ko ści 10.400 eu ro przez Fun da cję Roz -

wo ju Sys te mu Edu ka cji – na ro do wą agen -

cję pro gra mu „Ucze nie się przez ca łe ży -

cie”.

Mów po pol sku
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◗
W Łazach odbyło się spotkanie Rektora prof. Bronisława Marciniaka z Barbarą
Kudrycką, minister nauki i szkolnictwa wyższego. 

◗
Wizyta Rektora prof. Bronisława Marciniaka w Stacji Geoekologicznej UAM
w Storkowie oraz w Białej Górze. 

30sierpnia

◗
Prorektor prof. Krzysztof Krasowski uczestniczył w konferencji
„The Engaged University w Southampton”. 

30 -1sierpnia września
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◗
Instytucja Pośrednicząca PO KL poinformowała o zmianie Planu Działania na 2011 rok.
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego zamieściło na swoich stronach internetowych
zmieniony Plan Działania na rok 2011 dla Priorytetu IV Szkolnictwo Wyższe i Nauka
http://www.nauka.gov.pl/finansowanie/fundusze-europejskie/program-operacyjny-kapital-
ludzki/aktualnosci/aktualnosci/aktualnosci/artykul/zmiana-planu-dzialania-na-2011-r/ 

◗
Sukces studentów Wydziału Fizyki UAM w konkursie Google Online Marketing Challenge.  

◗
Google Online Marketing Challenge. 

Ponadto w sierpniu

C
zte ry ze spo ły skła da ją ce się ze stu den tów

Wy dzia łu Fi zy ki UAM: kie run ku Fi zy ka,

spe cjal ność In for ma ty ka sto so wa na oraz

mię dzy uczel nia ne go kie run ku Tech nicz ne Za sto -

so wa nia In ter ne tu, wy star to wa ły w 2011 ro ku

w kon kur sie Go ogle On li ne Mar ke ting Chal len -

ge. Każ dej z grup uda ło się zna leźć się w gro -

nie 100 pół fi na li stów (Top 100 GOMC 2011).

Głów ną ideą kon kur su jest umoż li wie nie uczest -

ni kom skon fron to wa nia zdo by tych na uczel ni

umie jęt no ści w re al nym star ciu z pro fe sjo na li -

sta mi pro wa dzą cy mi kam pa nie mar ke tin go we

dla kon ku ru ją cych na ryn ku firm. Za da niem bio -

rą cych udział w kon kur sie ze spo łów by ło przy -

go to wa nie i prze pro wa dze nie trzy ty go dnio wej

kam pa nii mar ke tin go wej dla wy bra nej fir my.

Do re ali za cji za da nia fir ma Go ogle udo stęp ni ła

stu den tom sys tem AdWords, wy so ce za awan so -

wa ne na rzę dzie do za rzą dza nia kam pa nia mi re -

kla mo wy mi w in ter ne cie. Mię dzy na ro do we ju -

ry skła da ją ce się z au to ry te tów z re no mo wa -

nych uczel ni z ca łe go świa ta co ro ku wy bie ra

z każ de go z pię ciu wy ty po wa nych re gio nów

po pięć naj lep szych ze spo łów (Top 5), spo śród

któ rych zo sta ją wy bra ni świa to wi i re gio nal ni

zwy cięz cy. 



Produkcja filmowa

arcydzieła… arcymyśli…
Wykłady Uniwersyteckie

Wykład 39, 
prof. Piotr Śliwiński 
„O Miłoszu w roku Miłosza.”
czas emisji: 56 min. 30 sek.

Znakomity wykład poświęcony
twórczości laureata nagrody Nobla
Czesława Miłosza. Rok 2011
ogłoszony został Rokiem Miłosza.

Filmoteka UaM
„Wielka Majówka 2011”

czas emisji: 19 min 13 sek.

reżyseria: Joanna Malinowska

Zapis filmowy uroczystości kolejnego
roku Dekady jubileuszowej UAM
2009-2019. Społeczność uniwersytecka
wzięła aktywny udział w wykładach,
seminariach, festynach i konkursach
zorganizowanych w ramach tego
przedsięwzięcia.
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